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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K92003005J

2. Emri i subjektit Elis Uruçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/08/2009

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime  kondicioneresh, Punime hidraulike, instalime të 
ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit,aspririm, ventilim. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjon Buzuku, Godine 3 
Kateshe, Kati 1, Nr. 94/1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Professional Clima
E-Mail: elisuruci@hotmail.com  
Telefon: 0692045028  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-278113-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951473-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8331AFF-B1C3-4A5B-9216-4568E49C17E7
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10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585984-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692045028")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elisuruci@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime  kondicioneresh")          u be            ("Sherbime  
kondicioneresh, Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe kondicionimit të 
ajrit,aspririm ,ventilim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589724-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.  
Telefon 1 ishte            ("0692045028")          u be            ("")         
Emri Tregtar ishte            ("Elis Uruçi")          u be            ("Professional Clima")         

Lista e Dokumenteve:

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597232-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Sherbime  kondicioneresh, Punime hidraulike, instalime të ngrohjes 
dhe kondicionimit të ajrit,aspririm ,ventilim.")          u be            ("Sherbime  
kondicioneresh, Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe kondicionimit të 
ajrit,aspririm, ventilim.Sherbime dhe konsulence financiare ")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760025-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
PASH-sipas natyres.xlsx
Shenime Spjeguese 2020-Elis Uruci.pdf
Vendimi Elis Uruci.pdf

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891697-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC0CB2D-E4B5-4A65-A183-39BD0607D3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9514D2-5AE2-47EF-8FD2-D010AFB0B3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC5250A-25BA-4A1F-9030-A8C1291D3838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BF0665-F66B-4DDA-9D1D-5E05BAF45F33
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime  kondicioneresh, Punime hidraulike, instalime të ngrohjes 
dhe kondicionimit të ajrit,aspririm, ventilim.Sherbime dhe konsulence financiare ")          u 
be            ("Sherbime  kondicioneresh, Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe 
kondicionimit të ajrit,aspririm, ventilim. ")         

Lista e Dokumenteve:

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945502-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
1.Vendim PF NO2-2022 per 2021 Elis Uruci.pdf
01.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenime Spjeguese 2021-Elis Uruci.pdf
02.Pasqyra e performances.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149839-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Vendim PF NO1-2023 per 2022 Elis Uruci.pdf
Shenime shpjeguese  022.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar -E.Uruci.xlsx

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312107-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.PasqyraepozicionitfinanciarE.Uruci.xlsx
.VendimPFNOperElisUruci.pdf

Datë:14/10/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C863055-44F3-40CE-91A1-EF87876D8185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDDF079-45A1-4597-A0AF-EA4A6889B0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDCCF4C-AE38-4069-8D3F-EE8B37A804A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF077103-EECE-428E-A848-1858075B2E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E9FFED-2514-47FE-9AEF-75C7AA82226B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648E2240-7C72-4A39-87DC-E9E34AE74E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D3CD02-A336-430E-8B86-5E8C1ECE38E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01E75D4-1D2E-4AF8-9B53-29A6B39FAA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD9446C-1684-4AB8-B813-353F4DA9E1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB4A354-2760-406A-AD03-83E5411DD888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96118D7A-A847-4104-963F-CE79E81FBE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB47EB50-C90A-402D-B870-39E5A2967A2C
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


